
Grabów nad Prosną, dnia 22.09.2022 r. 

/Informacja podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania/ 

 

Zamawiający: 
MIASTO I GMINA GRABÓW NAD PROSNĄ 
ul. Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną 
………………………………………               

 
 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 
 
Dotyczy: Przebudowa i modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: Grabów nad Prosną, Grabów – Pustkowie, Palaty, Bukownica i 
Chlewo. Część V – Modernizacja drogi gminnej nr 832551P w miejscowości Chlewo. (nazwa postępowania) 
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 

zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

 

 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr …2…, złożoną przez wykonawcę: DROGPIL  Michał  Pilarczyk,  Czajków  111,  63-524  
Czajków,  NIP:  8272203075,  REGON:389775283. 
 

 

 

 

Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres gwarancji –  
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Drogowego S.A. 

Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62 – 

800 Kalisz 

Wykonawca nie 

złożył oferty na tą 

część 

postepowania 

Wykonawca nie 

złożył oferty na tą 

część 

postepowania 

Wykonawca nie 

złożył oferty na tą 

część postepowania 

Wykonawca nie 

złożył oferty na tą 

część postepowania 

Wykonawca nie 

złożył oferty na 

tą część 

postepowania 

2 DROGPIL  Michał  Pilarczyk,  

Czajków  111,  63-524  

Czajków,  NIP:  8272203075,  

REGON: 

270.000,00 zł 60,00 72 miesiące 40,00 100,00 



389775283 

3 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych S.A.,  

Składowa 2,63-500 

Ostrzeszów, NIP  5140131130, 

REGON 250811325 

271 437,02 zł 59,68 72 miesiące 40,00 99,68 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, 

którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty 


		2022-09-22T10:50:18+0200
	Maksymilian Ptak; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną




